
I. A třída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
1999 PRAHA 

Sobota 21. května 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Petr Sklenář
Jan Švorc
Michal Jeřábek CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

SK Újezd Praha 4  -  FC Tempo Praha 
FK Dukla JM  -  TJ Sokol Lipence  

ČAFC Praha B  -  SK Střešovice 1911 B  
Jižní Město Chodov  -  SK Modřany 

1999 Praha  -  FK Zlíchov 1914  
SC Radotín  -  AFK Slavoj Podolí Praha  

SK Slovan Kunratice  -  TJ A.F.K. Slivenec

SC Radotín  -  FC Tempo Praha 
ČAFC Praha B  -  TJ Sokol Lipence  

Jižní Město Chodov  -  FK Dukla JM
SK Újezd Praha 4  -  SK Střešovice 1911 B

1999 Praha  -  SK Modřany  
SK Slovan Kunratice  -  FK Zlíchov 1914  

TJ A.F.K. Slivenec  -  AFK Slavoj Podolí Praha  

FC Tempo Praha  -  1999 Praha 
TJ Sokol Lipence  -  TJ A.F.K. Slivenec  

AFK Slavoj Podolí Praha  -  SK Slovan Kunratice  
FK Zlíchov 1914  -  SC Radotín 

SK Modřany  -  SK Újezd Praha 4  
SK Střešovice 1911 B  -  Jižní Město Chodov  

FK Dukla JM  -  ČAFC Praha B

1:4
1:3
2:4
4:2
0:3
5:0
1:2

23. kolo21. kolo
28.-29.5.14.-15.5.

22. kolo
21.-22.5.

SC Radotín - FC Tempo Praha  1:4 (0:4)
Branky: 57. Tyburec - 6. Šváb (Frei), 14. Šváb (P. Geissler), 18. Frei (T. Geissler), 44. P. Geissler (Schwank).

Kutiš - Zloch, Zíka.Rozhodčí: 
 Tran, Kuéteguim - Frei, T. Geissler.  25.ŽK: Diváků:

Kuchař - Netušil, Valášek, Nechvíla, Kadlec - Čech (62. Valta), T. Geissler, Šváb, P. Geissler (73. Baroch) Tempo: 
- Frei (83. Stejskal), Schwank. 

Ve 21.kole nás čekal nelehký úkol. Konečně ukončit šňůru proher a užít si o víkendu nějakou tu radost. V cestě nám stál 

soupeř nelehký, a to toho čas třetí tým tabulky Radotín. Zmobilizovali jsme všechny síly a po dlouhé době jsme měli i 

slušné možnosti, koho postavit do základní sestavy. Bohužel trochu na úkor béčka, ale to se nedalo nic dělat.

Hrálo se za vydatného větru, který jsme měli v prvním poločase v zádech a druhý poločas měli stejnou výhodu i domácí. 

My jsme ji však využili se vším všudy. Od úvodního hvizdu jsme byli velice aktivní, kluci dobře napadali rozehrávku 

Radotína a i směrem dopředu jsme se prezentovali několika povedenými akcemi. Tomáš Geissler uvolnil mezi obránce 

Schwanka, ale ten se teprve zastřeloval. O několik minut později ale jeho bojovnost vedla k první brance. V pokutovém 

území našel Freie, ten se vtipně uvolnil a jeho přihrávku elegantně dopravil do sítě patičkou Šváb - 0:1.

Vstřelená branka domácí moc nenakopla a na hřišti existovalo prakticky jen jedno mužstva. Patrik Geissler kopal přímý 

kop, kde jej na zadní tyči téměř vsedě dopravil do sítě znovu Šváb - 0:2. Zbrzdit náš nástup mohl Radotín z rohového 

kopu, ale po dohrání situace padla branka z ofsajdu a gól tedy neplatil. Skoro vzápětí poslal míč za statické obránce 

Tomáš Geissler a Frei zcela sám nezaváhal - 0:3. Náš zodpovědný a aktivní výkon ještě do přestávky podtrhla další 

branka. Kadlec vyvezl míč, našel Schwanka, od něj se dostal míč k Patrikovi Geisslerovi a jeho tečovaná střela zapadla do 

sítě - 0:4.

Bylo více než jasné, že o vítězství nás může připravit jen vlastní hloupost. Domácí s větrem v zádech zvýšili aktivitu, ale 

ani my jsme v dobré defenzivě nepolevili. V 56. minutě se však soupeř přece jen dočkal. Lehkovážná ztráta míče na 

hranici pokutového území, centr z první před branku a osamocený hlavičkář uklidil míč do sítě - 1:4. Další korekce skóre 

nepřišla, jednou včas zasáhl Kuchař a další šance soupeře skončila nepřesnou koncovkou mimo branku. Jelikož ani my 

"Dnes mám velkou radost, že jsme konečně vyhráli a taky z velice dobrého výkonu celého týmu. Největší rozdíl 

oproti posledním zápasům byl v přístupu ke svým povinnostem zejména při bránění. Věřím, že nám výhra pomůže 

a i v dalším zápase předvedeme takový výkon, abychom mohli ze hřiště odcházet s dobrým pocitem a s bodovým 

ziskem.
Trenér Petr Vanko

tempo cup
2016

Zveme vás na již dvanáctý ročník turnaje pro starší a mladší přípravky -
TEMPO CUP 2016 hraný ve dnech 25. a 26.června.

Kromě domácích týmů se můžete těšit i na mužstva FK Viktoria Žižkov,
SK Junior Teplice, Bohemians Praha 1905, FK Baník Sokolov, FK Ústí nad Labem, 
SK Dynamo České Budějovice a mnohé další. 

Více informací na www.fctempo.cz

22. kolo



19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
11.8.1998
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989
15.11.1974

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991

5.5.1989
27.9.1997

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997
31.3.1997
28.2.1980

17
1

11

17
13
20

1
10
21

5
12

7
2

7
1
3

19
15

5
5

15
4
2
3

16
1

21
14

2
16

4

1530
90

945

1077
1107
1682

90
864

1890
338
846

99
180

429
15

139
1518
1073

351
257
584
139

91
217

1273
24

1607
1100

46
1023

156

0
0
0

1
1
2
0
1
3
0
2
0
0

1
0
0
5
5
1
0
1
0
0
0
2
0

9
2
0
4
0

0
0
4

2
1
2
0
0
1
0
2
0
0

1
0
1
2
8
1
1
0
1
0
0
2
0

7
1
0
1
2

4
0
4

0
9
0
0
1
6
0
0
0
1

0
0
1
2
1
1
0
1
2
1
1
5
0

7
3
0
1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Petr Vanko - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

16
14
12
11
11
11
10

8
9
8
8
6
4
3

2
1
2
4
4
2
2
4
1
2
0
4
2
2

3
6
7
6
6
8
9
9

11
11
13
11
15
16

50
43
38
37
37
35
32
28
28
26
24
22
14
11

79 : 34
53 : 26
39 : 25
50 : 35
41 : 33
55 : 45
52 : 43
42 : 47
40 : 55
42 : 41
28 : 55
32 : 54
40 : 74
32 : 58

FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí
SC Radotín
FK Zlíchov 1914
TJ A.F.K. Slivenec
SK Slovan Kunratice
SK Újezd Praha 4
ČAFC Praha B
1999 Praha
FC Tempo Praha
SK Modřany
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov
SK Střešovice 1911 B

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klajbl Vít
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik
Valášek Jiří

Záložníci
Barták František
Bártík Jiří
Bialek Milan
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Stejskal Ondřej
Štěpánek Matěj
Tománek Lukas
Valta Viktor
Veselý Marek

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Šváb Ondřej
Žalud Jiří

 FC Tempo Praha - SK Slovan Kunratice  2:4 (1:1)
Branky: 41. Řezáč vlastní (Valta), 80. Barták (Žalud) - 41. Půlpán, 65. Robb, 67. Kmoch, 73. Robb.

 Wimmer - Tomšů, Havel.Rozhodčí:
Kadlec, Valášek - Hajduch, Kudej.  50.ŽK: Diváků: 

 Opletal - Kalina (74. Hendrich), Valášek, Netušil, Baroch - Valta, Kadlec (40. Barták), Šváb - Frei (69. Žalud), Tempo:
Schwank, Čech (57. P. Geissler). 

FC
 T

em
po

 P
ra

ha
ta

bu
lk

a

Zápas se tak lámal ve druhé polovině a jedna z 

klíčových situací se odehrála v kunratickém 

pokutovém území. Frei vrátil míč před branku a 

pohlednou kombinaci jen zbývalo zakončit do zcela 

prázdné branky, kterou jsme však přestřelili. Hosté 

byli po přesné střele za hranicí šestnáctky mnohem 

úspěšnější, a tak se potvrdilo nedáš - dostaneš - 1:2. 

Vzápětí to bylo o dvě branky, kdy zcela neobsazený 

soupeř hlavičkuje z brankového území - 1:3. V ten 

moment jsme byli na ručník a Kunratice mohly 

náskok zvýraznit. Inkasovali jsme ještě počtvrté - 1:4. 

Kunratice pak polevily a my jsme chtěli se zápasem 

ještě něco udělat. Žalud našel Bartáka a ten mířil 

přesně - 2:4. Ještě bylo dost času, ale výsledkem 

našeho velkého tlaku bylo, že jsme jen dokázali spálit 

i ty největší loženky. Korekce se tedy nekonala a body 

si odvezly Kunratice

Druhé domácí utkání na nové umělé trávě 

jsme hráli proti Kunraticím. Bohužel se 

nyní potýkáme více sami se sebou, než se 

soupeři, a ani tento zápas nebyl výjimkou.

Od prvních minut se hrálo vyrovnané utkání. Kunratice 

pozorně bránily a vyrážely do brejků. Opletal v naší 

brance musel několikrát za první poločase dobře 

zasahovat. Na druhé straně se vytáhl hostující brankář 

po akci Čecha, kdy jeho pokus zlikvidoval. Do poločasu 

však přece jen dvě branky padly. Nejprve jsme 

nezachytili míč za obranu a z velkého úhlu si hostující 

hráč poradil a míč skončil v brance - 0:1. Vyrovnání 

zařídil těsně před závěrečným hvizdem první půle Valta, 

když si jeho dobře kopnutý rohový kop vyboxoval 

brankář jen do branky - 1:1.

„Je na nás teď deka a bohužel se nám s tím nedaří vypořádat. V zápase se už objevilo několik pozitivních pasáží, 

ale pořád hrozně vypadáváme z tempa a jsme velice nedisciplinovaní při plnění obranných povinností. Pokud si 

neuvědomíme, že bránit a jezdit po zadku musí všichni, tak se bodově nikam neposuneme."

Trenér Petr Vanko

sobota 21.5.
17:00  Muži B - TJ Sokol Stodůlky B 

neděle 22.5.
10:30  U15 - FC MAS Táborsko
12:15  U14 - FC MAS Táborsko
14:30  U17 - SK Union Vršovice
17:00  U19 - FK Dukla Praha B 

středa 25.5.
17:00  U19 - SK Union Vršovice (Pohár PFS)

 

sobota 28.5.
9:00  U8 - AFK Slavoj Podolí Praha
10:30  U11 - Bohemians Praha 1905
10:30  U11 - SK Union Vršovice
14:00  U13 - FK Meteor Praha VIII 

neděle 29.5.
13:45  U10 - Bohemians Praha 1905
15:30  U9 - FC Čechie Uhříněves 

sobota 4. června 2016
10:00  U15 - Bohemians Praha 1905
11:45  U14 - Bohemians Praha 1905
14:00  Muži A - Jižní Město Chodov
17:00  Muži B - TJ Sokol Bílá Hora 


